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Mimo że kalendarzową wiosnę będziemy mogli witać dopiero za tydzień, już powoli
dostrzegamy sygnały jej nadejścia. Słońce świeci już nieco mocniej, zauważamy
pierwsze wiosenne kwiaty, czujemy ciepły powiew wiatru, słyszymy śpiew
powracających ptaków, świat wokół nabiera barw. Dzieci już z niecierpliwością oczekują
wiosennych spacerów i zabaw na świeżym powietrzu.
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14 marca 2018 roku postanowiliśmy zaprosić wiosnę w progi naszego przedszkola, gdzie po
raz pierwszy odbyło się „Spotkanie z Wiosennym Teatrzykiem”. Zgromadzeni w atrium Pan
Dyrektor Wiesław Pałka, Pani Wicedyrektor Marta Szczepek, dzieci przedszkolne wraz z
wychowawcami oraz niektórzy rodzice podziwiali przygotowane na tę okoliczność występy
teatralne. Reprezentanci każdej grupy, w pięknej wiosennej scenerii,  prezentowali scenki,
nawiązujące do zbliżającej się pory roku.
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 Spotkanie poprowadziła p. Mariola Rzepka, która wprowadziła wszystkich zebranych w
wiosenny nastrój i zgromadzonym w atrium zabawę ilustrowaną ruchem do utworu „Deszczyk”
wg Klanzy. 
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Jako pierwsi pojawili się na scenie przedstawicielki „Muzykantów” – Aleksandra Olejko i Zofia
Rymarowicz, które zaprezentowały scenkę „Idzie Wiosna”, a do występu przygotowała je p.
Renata Piegdoń.  Mamę oraz Wiosnę zagrała tu Ola, Zosia wystąpiła w roli Córki. 
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Następnie byliśmy świadkami rozmowy Bociana i Żaby w wykonaniu dzieci z grupy „Smerfusie.
W rolę Żabki wcieliła się Emilia Szczepek, Bociana natomiast zagrał Piotr Więcek. Dzieci uczyły
się swych ról pod okiem p. Małgorzaty Leń, a scenka została przygotowana na podstawie
utworu Anny Świrszczyńskiej.
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Przedstawicieli „Biedronek” zobaczyliśmy w rolach mieszkańców ula w humorystycznej scence
pt. „Maja szuka wiosny”. Michalina Adamczak odegrała rolę Mai, a Szymon Rudnik wcielił się w
Gucia. Dzieci do występu przygotowała p. Barbara Zubel. 

  

„Pszczółki” zaprosiły widzów nad staw, gdzie w scence do wiersza Jana Brzechwy „Żuraw i
Czapla” przysłuchiwaliśmy się dyskusji tych ptaków. Wiktorię Buczkowicz jako Czaplę i
Przemysława Pietrykę jako Żurawia do występu przygotowała p. Mariola Rzepka.

  

Dziewczynki ze „Słoneczek” zaprezentowały scenkę pt. „Malarz szuka wiosny”. W roli Malarza
wystąpiła Liliana Zańko, a Wiosnę zagrała Antonina Skalska. Dzieci zastały przygotowane
przez p. Ewelinę Obłój. 

  

W ostatnim występie zobaczyliśmy Laurę Kot i Gabriela Gerlacha z grupy „Odkrywców” w
scence „Idzie Wiosna”. Gabryś wcielił się w Syna, Laura zagrała podwójną rolę: Mamy i Wiosny,
a dzieci do występu przygotowała p. Urszula Szelest.

  

Dzieci na widowni również świetnie się bawiły, aktywnie uczestnicząc podczas tańca do znanej i
lubianej przez nie piosenki „Taniec Mai”.

  

Wszyscy mali artyści zachwycali pięknymi strojami i umiejętnościami aktorskimi, z przejęciem
odgrywając swoje role, a ich występy zostały nagrodzone brawami. 
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Pan Dyrektor Wiesław Pałka pogratulował występującym talentu i przygotowania oraz wręczył
pamiątkowe dyplomy i upominki.

  

Mamy nadzieję, że wiosna, tak pięknie ukazana przez dzieci, zachwyci nas niebawem
wszystkimi kolorami tęczy, zapachem kwiatów i ciepłymi promieniami słońca, na które chyba
wszyscy z niecierpliwością czekamy.
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                                                                                                     Barbara Zubel
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